
МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ   И   НАУКИ   АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ   ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ   ЛИЦЕЙ   ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

 
П Р И К А З 

 
01 сентября 2023  года                                                                       № 144 

 
с.Усть-Калманка 

 

«О работе отдела по контролю каче-

ства результатов обучения в КГБПОУ 

«Усть-Калманский лицей профессио-

нального образования» в 2023-2024 

учебном году»    

В целях выполнения требований п.п.13 п.3 ст.28 Федерального закона от 

29.12.2012 г.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспече-

нию функционирования внутренней системы оценки качества образования в КГБ-

ПОУ «УКЛПО» и руководствуясь Уставом КГБПОУ «УКЛПО» 

приказываю: 

 Организовать работу отдела по контролю качества результатов обучения в 

КГБПОУ «УКЛПО» (команда ВСОКО) в2023-2024 учебном году  в составе: 

Лазарев В.В., заместитель директора по УВР, руководитель отдела по кон-

тролю качества результатов обучения; 

Анисимова Ю.И., методист; 

Мальцева Е.В., преподаватель; 

Косачёва М.В., преподаватель, председатель МК; 

Колегов А.С., старший мастер, председатель МК мастеров п/о. 

1. Оптимизировать структуру полномочий, ответственности и отчетности 

для обеспечения функционирования системы проведения внутренних аудитов (про-

верок). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

            

 
Директор   КГБПОУ   «Усть-Калманский лицей  

профессионального образования»                       ___________________       В.Г.Коротов 

  
ЛазаревВВ 

  

 


